

Form A published on 29.08.2025 Saturday in the Financial Express All Andhra Pradesh state & Telangana state editions (English Language)

<https://epaper.financialexpress.com/4050441/Hyderabad/AUGUST-29-2025#page/23/2>

<b>FORM A</b>	
<b>Public Announcement</b>	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
<b>FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s. KALLAM BROTHERS COTTONS PRIVATE Limited</b>	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of corporate debtor	M/s. Kallam Brothers Cottons Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	27.03.2003
3. Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Register of Companies - Vijayawada
4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: U17111AP2003PTC040726
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	D. no. 1608, Dhulipalla Village, Sattenapalli, Andhra Pradesh, India - 522414
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	06.08.2025
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	02.02.2026 (180 days from the date of commencement of CIRP i.e 06.08.2025)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Chillale Rajesh IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	B-725, Western Plaza, O. U. Colony, H. S. Darga, Hyderabad 500 008 Telangana. chillalerajesh@yahoo.co.in
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	B-725, Western Plaza, O. U. Colony, H. S. Darga, Hyderabad 500 008 Telangana. kbc.cirp@gmail.com
11. Last date for submission of claims	11.09.2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. Relevant Forms and Details of authorized representatives are available at:	Website: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a>

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Amaravati Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of **M/s. Kallam Brothers Cottons Private Limited** vide order dated in CP (IB) No. 2/7/AMR/2025.

The creditors of **M/s. Kallam Brothers Cottons Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 11.09.2025 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-  
**Rajesh Chillale**  
Interim Resolution Professional  
IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226  
**Kallam Brothers Cottons Private Limited**

Date: 29.08.2025  
Place: Hyderabad.



Form A published on 29.08.2025 Saturday in the Prajashakthi All Andhra Pradesh state editions (Regional Language)

[https://epaper.prajasakti.com/view/?date=2025-08-29&edition=1&pg\\_no=3](https://epaper.prajasakti.com/view/?date=2025-08-29&edition=1&pg_no=3)

<p style="text-align: center;"><b>ఫారం ఎ</b> <b>బహిరంగ ప్రకటన</b> (దివాలా మరియు దివాలాపోర్ట్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సోల్వెన్సీ రీసోల్యూషన్ ప్రొసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రెగ్యులేషన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద) మెసెర్స్. కల్లం బ్రదర్స్ కాటన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ డ్రెడిటార్ల దృష్టికి</p>	
<b>సంబంధిత వివరాలు</b>	
1. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత పేరు	మెసెర్స్. కల్లం బ్రదర్స్ కాటన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క విలీనం తేదీ	27.03.2003
3. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత అధికారం క్రింద విలీనం/సమోదా చేయబడింది	కంపెనీల రిజిస్ట్రార్ - విజయవాడ
4. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సంఖ్య/లిమిటెడ్ లయబిలిటీ గుర్తింపు సంఖ్య	CIN: U17111AP2003PTC040726
5. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత యొక్క సమోదిత కార్యాలయం మరియు ప్రధాన కార్యాలయం (ఏదైనా) చిరునామా	డో. సం. 160బి, ధూళిపాళ్ల గ్రామం, సత్తెనపల్లి, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా-522414.
6. కార్పొరేట్ రుణగ్రహీతకి సంబంధించి దివాలా ప్రారంభమైన తేదీ	06.08.2025
7. దివాలా తీర్మానం ప్రక్రియ మూసివేసే అంచనా తేదీ	02.02.2026 (సిబిఆర్ఐ అసగం... 06.08.2025 ప్రారంభ తేదీ నుండి 180 రోజులు)
8. వృత్తినబంధంపై తీర్మానం మధ్యంతరంగా వ్యవహరించే వృత్తినబంధంపై దివాలా పేరు మరియు సమోదా సంఖ్య	చిల్లెల రాజేష్ IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226
9. బోర్డులో సమోదాకాబడిన మధ్యంతర వృత్తినబంధంపై తీర్మానం చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	బి-725, పశ్చిమ షాజా, ఓ.యు.కాలనీ, హెచ్.ఎస్.దర్గా, హైదరాబాద్-500 008, తెలంగాణ. chillalerajesh@yahoo.co.in
10. మధ్యంతర వృత్తినబంధంపై తీర్మానంతో ఉత్తర ప్రత్యుత్తరాలకు ఉపయోగించుటకు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	బి-725, పశ్చిమ షాజా, ఓ.యు.కాలనీ, హెచ్.ఎస్.దర్గా, హైదరాబాద్-500 008, తెలంగాణ. kbc.cirp@gmail.com
11. దావాలు దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ	11.09.2025
12. రుణదాతల తరగతులు, ఏవైనా, మధ్యంతర తీర్మానం వృత్తినబంధంపై వాచీ ద్వారా తెలిసినవి, సెక్షన్ 21 యొక్క సబ్-సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క క్లాస్ (టి) క్రింద	Not Applicable
13. ఖాస్లో రుణదాతల యొక్క అధిక్యత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించి దివాలా నిపుణులుగా గుర్తించిన పేర్లు (ప్రతి తరగతి కొరకు మూడు పేర్లు)	Not Applicable
14. సంబంధిత ఫారాలు మరియు అధిక్యత ప్రతినిధుల వివరాలు ఇక్కడ అందుబాటులో ఉన్నాయి :	Website <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a>

సిపి (బిబి) సం. 2/7/ఎఎమ్ఆర్/2025 లో వైడ్ ఆర్డర్ తేదిన మెసెర్స్. కల్లం బ్రదర్స్ కాటన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కార్పొరేట్ ఇన్సోల్వెన్సీ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రొసెస్ను ప్రారంభించాలని నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ అమరావతి బెంచ్ ఆదేశించినట్లు నోటీసు అవ్వబడింది. మెసెర్స్. కల్లం బ్రదర్స్ కాటన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ రుణదాతలను ఇక్కడ పిలువడమేమిటగా ఎంట్రి సం. 10కి ఎదురుగా ఉండి చిరునామాగా పేర్కొన్న ఇంటిరిమ్ రిజిస్ట్రేషన్ ప్రొఫెషనల్ కు 11.09.2025న లేదా అంతకు ముందే వారి దావాల రుజువులను దాఖలు చేయుటకు కోరడమైనది. ఆర్థిక రుణదాతలు తమ క్లెయిమ్లను ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా మాత్రమే రుజువుతో సమర్పించాలి. ఇతర రుణదాతలు వ్యక్తిగతంగా, పోస్ట్ లేదా ఎలక్ట్రానిక్ మార్గాల ద్వారా రుజువుతో క్లెయిమ్లను సమర్పించవచ్చు. ఎంట్రి సం. 12 కి ఎదురుగా జాబితా చేయబడిన తరగతికి చెందిన ఆర్థిక రుణదాత, ఫారం సిఎ లో తరగతికి (తరగతిని పేర్కొనండి) అధిక్యత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి ఎంట్రి సం. 13 కి ఎదురుగా జాబితా చేయబడిన ముగ్గురు దివాలా నిపుణుల నుండి తన ఎంపికను సూచించాలి. క్లెయిమ్ యొక్క తప్పుడు లేదా తప్పుదారి పట్టించే రుజువులను సమర్పిస్తే జరిమానాలు విధించబడతాయి.

సం/-  
రాజేష్ చిల్లెల  
ఇంటిరిమ్ రిసోల్యూషన్ ప్రొఫెషనల్  
IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226  
కల్లం బ్రదర్స్ కాటన్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

తేదీ : 29.08.2025  
ప్రదేశం : హైదరాబాద్